
100 學年度第 1 學期應用數學系教師 Office Hour時間表 

(100-1 Applied Mathematics Teacher Office hour) 
教師姓名
(Name) 

研究室
(Room) 

電話
(TEL) E-MAIL 時間

(Time) 
王立中

(Lih-Chung Wang) 理 A423 03- 
8633529 lcwang@mail.ndhu.edu.tw WED 13:10-15:00

王昆湶
(Kun-Chuan Wang) 理 B123 03- 

8633555 kcwang@mail.ndhu.edu.tw TUE 13:10-15:00

王家禮
(Chia-Li Wang) 理 A406 03- 

8633515 cwang@mail.ndhu.edu.tw WED 14:10-16:00

朱至剛
(Chih-Kang Chu) 理 A435 03- 

8633536 chu@mail.ndhu.edu.tw WED 08:10-10:00 

吳建銘
(Jiann-Ming Wu) 理 A426 03- 

8633531 jmwu@mail.ndhu.edu.tw MON 10:10-12:00

周君彥
(Chun-Yen Chou) 理 A417 03- 

8633557 choucy@mail.ndhu.edu.tw MON 13:10-14:00(壽豐校區)； 
TUE 14:10-15:00(美崙護理教室) 

林英芬
(Ying-Fen Lin) 理 A224 03- 

8633559 linyf@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-15:00(壽豐校區)； 
TUE 15:10-16:00(美崙勵志 405) 

胡鍇
(Ka Hu) 理 A415 03- 

8633523 khu@mail.ndhu.edu.tw 

MON 11:10-12:10(壽豐校區)； 
MON 14:50-16:00(美崙勵志 405)； 
TUE 16:10-17:00(壽豐校區)； 
WED 13:50-15:00(美崙勵志 405)； 
THU 16:10-17:00(壽豐校區)  

班榮超
(Jung-Chao Ban) 理 A219 03- 

8633553 jcban@mail.ndhu.edu.tw TUE 10:10-12:00

張子貴
(Tzu-Kuei Chang) 理 A225 03- 

8633560 tzu@mail.ndhu.edu.tw TUE 12:10-13:00(美崙弘道 106)； 
THU 12:10-13:00(美崙弘道 106)  

張菁華
(Ching-Hua Chang) 理 A433 03- 

8633538 chchang@mail.ndhu.edu.tw THU 14:10-16:00

曹振海
(Chen-Hai Tsao) 理 A411 03- 

8633520 chtsao@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-16:00； 
THU 15:10-16:00  

郭大衛
(David Kuo) 理 A418 03- 

8633525 davidk@mail.ndhu.edu.tw WED 12:10-14:00

陳中壹
(Jong-Yi Chen) 理 A432 03- 

8633533 jongyi@mail.ndhu.edu.tw TUE 13:10-15:00

曾玉玲
(Yu-Ling Tseng) 理 A409 03- 

8633518 yltseng@mail.ndhu.edu.tw 

MON 14:10-15:00(數統)； 
MON 15:10-16:00(迴歸)； 
WED 13:10-14:00(數統)； 
THU 15:10-16:00(迴歸)  

馮是才
(Shih-Tsai Feng) 理 A414 03- 

8633522 stfeng@mail.ndhu.edu.tw WED 12:10-14:00

黃延安
(Yan-An Hwang) 理 A407 03- 

8633516 yahwang@mail.ndhu.edu.tw MON 09:10-11:00

黃顯棟
(Sien-Dong Huang) 理 A422 03- 

8633528 sdhuang@mail.ndhu.edu.tw THU 08:10-10:00

趙維雄
(Wei-Hsiung Chao) 理 A410 03- 

8633519 whchao@mail.ndhu.edu.tw MON 15:10-16:00； 
THU 13:10-14:00 

謝思民
(Sze-Man Tse) 理 A416 03- 

8633524 tse@mail.ndhu.edu.tw FRI 13:10-15:00

魏澤人
(Tzer-Jen Wei) 理 A425 03- 

8633550 tjw@mail.ndhu.edu.tw WED 12:30-13:30(壽豐)； 
THU 13:10-14:00(美崙勵志 405) 

資料來源：應數系。更新日期：2011/10/12。

佐證資料(3-6)：應數系教師Office Hours與導師時間表



 

100 學年度第 2 學期應用數學系教師 Office Hour時間表 

(100-2 Applied Mathematics Teacher Office hour) 

教師姓名 
(Name) 

研究室 
(Room) 

電話 
(TEL) E-MAIL 時間 

(Time) 

王立中 
(Lih-Chung Wang) 理 A423 03-8633529 lcwang@mail.ndhu.edu.tw THU 10:10-12:00 

(理 A420) 
王昆湶 

(Kun-Chuan Wang) 理 B123 03-8633555 kcwang@mail.ndhu.edu.tw TUE 13:10-15:00 

王家禮 
(Chia-Li Wang) 理 A406 03-8633515 cwang@mail.ndhu.edu.tw TUE 15:10-17:00 

朱至剛 
(Chih-Kang Chu) 理 A435 03-8633536 chu@mail.ndhu.edu.tw TUE 10:10-12:00 

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) 理 A426 03-8633531 jmwu@mail.ndhu.edu.tw THU 10:10-12:00 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) 理 A417 03-8633557 choucy@mail.ndhu.edu.tw WED 15:10-16:00； 

FRI  09:10-10:00 

胡鍇 
(Kai Hu) 理 A415 03-8633523 khu@mail.ndhu.edu.tw 

MON 11:10-12:00； 
MON 15:10-16:00； 
THE 16:10-17:00； 
WED 14:10-15:00； 
THU 16:10-17:00 

班榮超 
(Jung-Chao Ban) 理 A219 03-8633553 jcban@mail.ndhu.edu.tw TUE 12:10-13:00； 

WED 12:10-13:00 
張子貴 

(Tzu-Kuei Chang) 理 A225 03-8633560 tzu@mail.ndhu.edu.tw TUE 12:10-13:00； 
THU 12:10-13:00 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) 理 A433 03-8633538 chchang@mail.ndhu.edu.tw TUE 16:10-18:00 

曹振海 
(Chen-Hai Tsao) 理 A411 03-8633520 chtsao@mail.ndhu.edu.tw 

TUE15:10-16:00；
WED12:10-13:00； 
THU 15:10-16:00 

郭大衛 
(David Kuo) 理 A418 03-8633525 davidk@mail.ndhu.edu.tw TUE 12:10-13:00； 

WED 14:10-15:00 
陳中壹 

(Jong-Yi Chen) 理 A432 03-8633533 jongyi@mail.ndhu.edu.tw MON 16:10-17:00； 
WED 16:10-17:00 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 理 A409 03-8633518 yltseng@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-15:00； 

WED 13:10-15:00 
馮是才 

(Shih-Tsai Feng) 理 A414 03-8633522 stfeng@mail.ndhu.edu.tw TUE 15:10-17:00 

黃延安 
(Yan-An Hwang) 理 A407 03-8633516 yahwang@mail.ndhu.edu.tw MON 09:10-11:00 

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) 理 A422 03-8633528 sdhuang@mail.ndhu.edu.tw THU 10:10-12:00 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 理 A410 03-8633519 whchao@mail.ndhu.edu.tw MON 13:10-14:00； 

THU 13:10-14:00 
謝思民 

(Sze-Man Tse) 理 A416 03-8633524 tse@mail.ndhu.edu.tw FRI 13:10-15:00 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 理 A425 03-8633550 tjw@mail.ndhu.edu.tw TUE 15:10-17:00 

資料來源：應數系。更新日期：2012/02/24。 



101 學年度第 1 學期應用數學系教師 Office Hour 時間表 

(101-1 Applied Mathematics Teacher Office hour) 

教師姓名 研究室
編號 電話 E-MAIL 時間 

王立中 
(Lih-Chung Wang) 理A423  03-8633529  lcwang@mail.ndhu.edu.tw  TUE 15:00-17:00  

王昆湶 
(Kun-Chuan Wang)  理 D117  03-8633555  kcwang@mail.ndhu.edu.tw  MON 11:10-12:00 

MON 14:10-15:00  
王家禮 

(Chia-Li Wang)  理A406  03-8633515  cwang@mail.ndhu.edu.tw  FRI 10:10-12:00  

朱至剛 
(Chih-Kang Chu)  理A435  03-8633536  chu@mail.ndhu.edu.tw  TUE 10:10-12:00  

吳韋瑩 
(Wei-Ying Wu)  理A432  03-8633533  wuweiying1011@mail.ndhu.edu.tw  MON 11:10-12:00 

TUE 15:10-16:00  
吳建銘 

(Jiann-Ming Wu)  理A426  03-8633531  jmwu@mail.ndhu.edu.tw  MON 14:00-15:50  

周君彥 
(Chun-Yen Chou)  理D121  03-8633557  choucy@mail.ndhu.edu.tw  TUE 13:10-14:00 

THU 14:10-15:00  
林英芬 

(Ying-Fen Lin)  理D221  03-8633559  linyf@mail.ndhu.edu.tw  FRI 14:10-16:00  

胡鍇 
(Kai Hu)  理A415  03-8633523  khu@mail.ndhu.edu.tw  TUE 15:10-17:00 

THU 15:10-17:00  
班榮超 

(Jung-Chao Ban)  理 D116  03-8633554  jcban@mail.ndhu.edu.tw  TUE 10:10-12:00  

張子貴 
(Tzu-KueiChang)  理D224  03-8633560  tzu@mail.ndhu.edu.tw  TUE 17:10-18:00 

WED 16:10-17:00  
張菁華 

(Ching-Hua Chang)  理D219  03-8633558  chchang@mail.ndhu.edu.tw  TUE 13:10-15:00  

曹振海 
(Chen-Hai Tsao)  理 A411  03-8633520  chtsao@mail.ndhu.edu.tw  

MON 12:10-13:00 
WED 13:10-14:00 
THU 12:10-13:00 

郭大衛 
(David Kuo)  理A418  03-8633525  davidk@mail.ndhu.edu.tw  TUE 12:10-14:00  

陳中壹 
(Jong-Yi Chen)  理D120  03-8633556  jongyi@mail.ndhu.edu.tw  MON 16:10-18:00  

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng)  理A409  03-8633518  yltseng@mail.ndhu.edu.tw  

數統：MON 14:10-15:00 
WED 12:10-13:00  

高統：WED 16:10-17:00  
馮是才 

(Shih-Tsai Feng)  理A414  03-8633522  stfeng@mail.ndhu.edu.tw  MON 14:10-16:00  

黃延安 
(Yan-An Hwang)  理A407  03-8633516  yahwang@mail.ndhu.edu.tw  MON 08:10-10:00  

黃淑琴 
(Shue-Chin Huang)  理A424  03-8633530  shuang@mail.ndhu.edu.tw  MON 14:10-16:00  

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang)  理A422  03-8633528  sdhuang@mail.ndhu.edu.tw  MON 13:10-15:00  

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao)  理A410  03-8633519  whchao@mail.ndhu.edu.tw  TUE 15:10-16:00 

THU 16:10-17:00  
謝思民 

(Sze-Man Tse)  理A416  03-8633524  tse@mail.ndhu.edu.tw  MON 14:10-16:00  

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei)  理A425  03-8633550  tjw@mail.ndhu.edu.tw  TUE 12:10-14:00 

資料來源：應數系。更新日期：2012/09/27 



101 學年度第 2 學期應用數學系教師 Office Hour 時間表 

(101-2 Applied Mathematics Teacher Office hour) 

教師姓名 研究室編
號 電話 E-MAIL 時間 

王立中 
(Lih-Chung Wang) 理 A423 03-8633529 lcwang@mail.ndhu.edu.tw THU 10:10-12:00 

(行政大樓 507 室) 
王昆湶 

(Kun-Chuan Wang) 理 D117 03-8633555 kcwang@mail.ndhu.edu.tw MON 10:10-12:00 

王家禮 
(Chia-Li Wang) 理 A406 03-8633515 cwang@mail.ndhu.edu.tw THU 13:10-15:00 

朱至剛 
(Chih-Kang Chu) 理 A435 03-8633536 chu@mail.ndhu.edu.tw TUE 10:10-12:00 

吳韋瑩 
(Wei-Ying Wu) 理 A432 03-8633533 wuweiying1011@mail.ndhu.edu.tw MON 15:10-16:00 ； 

TUE 17:30-18:30 
吳建銘 

(Jiann-Ming Wu) 理 A426 03-8633531 jmwu@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-16:00 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) 理 D121 03-8633557 choucy@mail.ndhu.edu.tw TUE 14:10-15:00 ； 

THU 14:10-15:00 
林英芬 

(Ying-Fen Lin) 理 D221 03-8633559 linyf@mail.ndhu.edu.tw MON 13:10-15:00 

胡鍇 
(Kai Hu) 理 A415 03-8633523 khu@mail.ndhu.edu.tw TUE 15:10-16:00 ； 

FRI 10:10-11:00 
班榮超 

(Jung-Chao Ban) 理 D116 03-8633554 jcban@mail.ndhu.edu.tw MON 10:10-12:00 

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) 理 D224 03-8633560 tzu@mail.ndhu.edu.tw TUE 14:10-15:00 ； 

THU 12:10-13:00 
張菁華 

(Ching-Hua Chang) 理 D219 03-8633558 chchang@mail.ndhu.edu.tw TUE 15:10-16:00 ; 
THU 13:10-14:00 

郭大衛 
(David Kuo) 理 A418 03-8633525 davidk@mail.ndhu.edu.tw WED 12:10-14:00 

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) 理 D120 03-8633556 jongyi@mail.ndhu.edu.tw TUE 17:10-19:00 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 理 A409 03-8633518 yltseng@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-15:00 ; 

WED 12:10-14:00 
馮是才 

(Shih-Tsai Feng) 理 A414 03-8633522 stfeng@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-16:00 

黃延安 
(Yan-An Hwang) 理 A407 03-8633516 yahwang@mail.ndhu.edu.tw MON 10:10-12:00 

黃淑琴 
(Shue-Chin Huang) 理 A424 03-8633530 shuang@mail.ndhu.edu.tw WED 14:10-16:00 

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) 理 A422 03-8633528 sdhuang@mail.ndhu.edu.tw THU 10:10-12:00 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 理 A410 03-8633519 whchao@mail.ndhu.edu.tw TUE,THU 15:10-16:00 

謝思民 
(Sze-Man Tse) 理 A416 03-8633524 tse@mail.ndhu.edu.tw 

MON 15:10-16:00 ; 
TUE,WED 
16:00-16:30 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 理 A425 03-8633550 tjw@mail.ndhu.edu.tw TUE 13:10-14:00 ; 

WED 13:10-14:00 
資料來源：應數系。更新日期：2013/03/21 



102 學年度第 1 學期應用數學系教師 Office Hour 時間表 

(102-1 Applied Mathematics Teacher Office hour) 
教師姓名 研究室 電話 E-MAIL 時間 

王立中 
(Lih-Chung Wang) 理 A423 03-8633529 lcwang@mail.ndhu.edu.tw WED 14:10-16:00  

(行政大樓 507室) 

王家禮 
(Chia-Li Wang) 理 A406 03-8633515 cwang@mail.ndhu.edu.tw WED 14:10-16:00 

朱至剛 
(Chih-Kang Chu) 理 A435 03-8633536 chu@mail.ndhu.edu.tw WED 10:10-12:00 

吳韋瑩 
(Wei-Ying Wu) 理 A432 03-8633533 wuweiying1011@mail.ndhu.edu.tw TUE 14:10-16:00 

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) 理 A426 03-8633531 jmwu@mail.ndhu.edu.tw THU 14:10-16:00 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) 理 D121 03-8633557 choucy@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-16:00 

胡鍇 
(KaiHu) 理 A415 03-8633523 khu@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-15:00； 

WED 15:10-16:00 

班榮超 
(Jung-Chao Ban) 理 D116 03-8633554 jcban@mail.ndhu.edu.tw WED 10:10-12:00 

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) 理 D224 03-8633560 tzu@mail.ndhu.edu.tw TUE 14:10-15:00； 

THU 12:10-13:00 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) 理 D219 03-8633558 chchang@mail.ndhu.edu.tw TUE 13:10-15:00 

曹振海 
(Chen-Hai Tsao) 理 A411 03-8633520 chtsao@mail.ndhu.edu.tw MON 12:10-13:00； 

THU 12:10-13:00 

郭大衛 
(David Kuo) 理 A418 03-8633525 davidk@mail.ndhu.edu.tw WED 15:10-17:00 

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) 理 D120 03-8633556 jongyi@mail.ndhu.edu.tw TUE 12:10-14:00 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 理 A409 03-8633518 yltseng@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-15:00 ; 

WED 14:10-15:00 

馮是才 
(Shih-Tsai Feng) 理 A414 03-8633522 stfeng@mail.ndhu.edu.tw TUE 11:10-13:00 

黃延安 
(Yan-An Hwang) 理 A407 03-8633516 yahwang@mail.ndhu.edu.tw MON 08:10-10:00 

黃淑琴 
(Shue-Chin Huang) 理 A424 03-8633530 shuang@mail.ndhu.edu.tw WED 15:10-17:00 

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) 理 A422 03-8633528 sdhuang@mail.ndhu.edu.tw THU 08:10-10:00 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 理 A410 03-8633519 whchao@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-15:00； 

WED 14:10-15:00 

謝思民 
(Sze-Man Tse) 理 A416 03-8633524 tse@mail.ndhu.edu.tw MON 14:10-16:00 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 理 A425 03-8633550 tjw@mail.ndhu.edu.tw TUE 17:10-18:00 ; 

WED 13:10-14:00 

蕭兆祥 理 A219 03-8633553 jssiao@mail.ndhu.edu.tw TUE 15:10-17:00 

資料來源：應數系。更新日期：2013/09/26 



102 學年度第 2 學期應用數學系教師 Office Hour 時間表 

(102-2 Applied Mathematics Teacher Office hour) 
教師姓名 研究室 電話 E-MAIL 時間 

王立中 
(Lih-Chung Wang) 

理 A423 03-8633529 lcwang@mail.ndhu.edu.tw 
WED 14:10-16:00 
(行政大樓 507室) 

王家禮 
(Chia-Li Wang) 

理 A406 03-8633515 cwang@mail.ndhu.edu.tw WED 14:10-16:00 

吳韋瑩 
(Wei-Ying Wu) 

理 A432 03-8633533 
wuweiying1011@mail.ndhu.
edu.tw 

MON 18:10-20:00 

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) 

理 A426 03-8633531 jmwu@mail.ndhu.edu.tw 
WED 10:10-12:00  
(理 A326) 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) 

理 D121 03-8633557 choucy@mail.ndhu.edu.tw MON 12:10-14:00 

胡鍇 
(Kai Hu) 

理 A415 03-8633523 khu@mail.ndhu.edu.tw 
MON 14:10-15:00  
WED 15:10-16:00 
THU 09:10-10:00 

班榮超 
(Jung-Chao Ban) 

理 D116 03-8633554 jcban@mail.ndhu.edu.tw WED 13:10-15:00 

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) 

理 D224 03-8633560 tzu@mail.ndhu.edu.tw TUE 16:10-18:00 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) 

理 D219 03-8633558 chchang@mail.ndhu.edu.tw 
WED 13:10-14:00 
FRI 12:10-13:00 

曹振海 
(Chen-Hai Tsao) 

理 A411 03-8633520 chtsao@mail.ndhu.edu.tw 
MON 14:10-15:00 
TUE 12:10-13:00 

郭大衛 
(David Kuo) 

理 A418 03-8633525 davidk@mail.ndhu.edu.tw WED 15:10-17:00 

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) 

理 D120 03-8633556 jongyi@mail.ndhu.edu.tw THU 12:10-14:00 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 

理 A409 03-8633518 yltseng@mail.ndhu.edu.tw 
MON 14:10-15:00 
TUE 14:10-15:00 

馮是才 
(Shih-Tsai Feng) 

理 A414 03-8633522 stfeng@mail.ndhu.edu.tw TUE 11:10-13:00 

黃延安 
(Yan-An Hwang) 

理 A407 03-8633516 yahwang@mail.ndhu.edu.tw MON 08:10-10:00 

黃淑琴 
(Shue-Chin Huang) 

理 A424 03-8633530 shuang@mail.ndhu.edu.tw WED 15:10-17:00 

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) 

理 A422 03-8633528 sdhuang@mail.ndhu.edu.tw THU 08:10-10:00 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 

理 A410 03-8633519 whchao@mail.ndhu.edu.tw 
MON 13:10-14:00 
WED 13:10-14:00 

謝思民 
(Sze-Man Tse) 

理 A416 03-8633524 tse@mail.ndhu.edu.tw 
MON 14:10-15:00 
TUE 16:00-16:30 
WED 16:00-16:30 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 

理 A425 03-8633550 tjw@mail.ndhu.edu.tw 
WED 13:10-14:00 
THU 11:10-12:00 

蕭兆祥 理 A219 03-8633553 jssiao@mail.ndhu.edu.tw TUE 15:10-17:00 

資料來源：應數系。更新日期：2014/02/26 



 

100 學年度第 1 學期導師時間表 
(100-1 Tutor Time) 

導師姓名 

(Name) 

導師時間 

(Time) 

研究室 

(Room) 

電話 

(Tel) 
備註 

曹振海 
(Chen-Hai Tsao) 

WED 12:10-13:00； 
THU 12:10-13:00  理 A411 03-8633520 

大一 

統計組(AA) 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 

WED 12:10-13:00； 
THU 12:10-13:00  理 A409 03-8633518 

大一 

統計組(AA) 

郭大衛 
(David Kuo) 

TUE 12:10-13:00； 
WED 17:10-18:00  理 A418 03-8633525 

大一 

數學組(AB) 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 

TUE 16:10-17:00； 
THU 14:10-15:00  理 A425 03-8633550 

大一 

數學組(AB) 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 

MON 13:10-14:00； 
THU 14:10-15:00  理 A410 03-8633519 

大二 

統計組(AA) 

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) TUE 14:10-16:00  理 A225 03-8633560 

大二 

統計組(AA) 

馮是才 
(Shih-Tsai Feng) 

TUE 11:10-12:00； 
WED 13:10-14:00  理 A414 03-8633522 

大二 

數學組(AB) 

黃延安 
(Yan-An Hwang) MON 11:10-13:00  理 A407 03-8633516 

大二 

數學組(AB) 

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) THU 10:10-12:00  理 A422 03-8633528 應數三 

王家禮 
(Chia-Li Wang) WED 10:10-12:00  理 A406 03-8633515 應數三 

王昆湶 
(Kun-Chuan Wang) WED 13:10-15:00  理 B123 03-8633555 數學三 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) MON 14:10-16:00  理 A417 03-8633557 數學三 

朱至剛 
(Chih-Kang Chu) TUE 10:10-12:00  理 A435 03-8633536 應數四(含延畢) 

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) THU 10:10-12:00  理 A426 03-8633531 應數四(含延畢) 

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) THU 13:10-15:00  理 A432 03-8633533 數學四(含延畢) 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) WED 14:10-16:00  理 A433 03-8633538 數學四(含延畢) 

班榮超 
(Jung-Chao Ban) WED 10:10-12:00  理 A219 03-8633553 應數碩、博士班 

謝思民 
(Sze-Man Tse) 

WED 13:10-14:00 ； 
TUE 13:10-14:00  理 A416 03-8633524 統計碩士班 

王立中 
(Lih-Chung Wang) TUE 16:10-18:00  理 A423 03-8633529 主任導師 

資料來源：應數系。更新日期：2011/09



100 學年度第 2 學期導師時間表 
(100-2 Tutor Time) 

導師姓名 導師時間 
研究室 
編號 電話 備註 

曹振海 
(Chen-Hai Tsao) 

TUE 12:10-13:00； 
THU 12:10-13:00 

理 A411 03-8633520 大一：統計組(AA) 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 

MON 12:10-13:00； 
THU 12:10-13:00 

理 A409 03-8633518 大一：統計組(AA) 

郭大衛 
(David Kuo) 

WED 12:10-14:00 理 A418 03-8633525 大一：數學組(AB) 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 

TUE 13:10-15:00 理 A425 03-8633550 大一 ：數學組(AB) 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 

MON 12:10-13:00； 
THU 12:10-13:00 

理 A410 03-8633519 大二：統計組(AA) 

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) 

TUE 13:10-15:00 理 A225 03-8633560 大二：統計組(AA) 

馮是才 
(Shih-Tsai Feng) 

WED 13:10-15:00 理 A414 03-8633522 大二：數學組(AB) 

黃延安 
(Yan-An Hwang) 

MON 11:10-13:00 理 A407 03-8633516 
大二：數學組(AB) 
主任導師 

黃顯棟 
(Sien-Dong  Huang) 

THU 08:10-10:00 理 A422 03-8633528 應數三 

王家禮 
(Chia-Li Wang) 

TUE 13:10-15:00 理 A406 03-8633515 應數三 

王昆湶 
(Kun-Chuan Wang) 

WED 13:10-15:00 理 B123 03-8633555 數學三 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) 

MON 13:10-14:00； 
WED 13:10-14:00 

理 A417 03-8633557 數學三 

朱至剛 
(Chih-Kang Chu) 

WED 10:10-12:00 理 A435 03-8633536 應數四(含延畢) 

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) 

FRI 10:10-12:00 理 A426 03-8633531 應數四(含延畢) 

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) 

TUE 16:10-18:00 理 A432 03-8633533 數學四(含延畢) 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) 

TUE 13:10-14:00； 
THU 17:10-18:00 

理 A433 03-8633538 數學四(含延畢) 

班榮超 
(Jung-Chao Ban) 

TUE 11:10-12:00； 
WED 11:10-12:00 

理 A219 03-8633553 應數碩、博士班 

謝思民 
(Sze-Man Tse) 

MON 15:10-16:00； 
TUE 16:10-17:00 

理 A416 03-8633524 統計碩士班 

資料來源：應數系。更新日期：2012/02/24 
 
 

更新日期：2012/02/24 
 



101 學年度第 1 學期導師時間表 
(101-1 Tutor Time) 

導師姓名 導師時間 
研究室 

編號 
電話 備註 

張菁華 

(Ching-Hua Chang) 
TUE 15:10-17:00  理 D219  03-8633558  

大一：統計組

(AA)  

曾玉玲 

(Yu-Ling Tseng) 

MON 12:10-13:00 

THU 12:10-13:00  
理 A409  03-8633518  

大一：統計組

(AA)  

周君彥 

(Chun-Yen Chou) 

TUE 12:10-13:00  

THU 12:10-13:00  
理 D121  03-8633557  

大一：數科組

(AB)  

郭大衛 

(David Kuo) 
WED 12:10-14:00  理 A418  03-8633525  

大一：數學組

(AB)  

馮是才 

(Shih-Tsai Feng) 
WED 12:10-14:00  理 A414  03-8633522  

大二：統計組

(AA)  

趙維雄 

(Wei-Hsiung Chao) 

TUE 09:10-10:00 

THU 13:10-14:00  
理 A410  03-8633519  

大二：統計組

(AA)  

張子貴 

(Tzu-Kuei Chang) 
TUE 12:10-14:00  理 D224  03-8633560  

大二：數科組

(AB)  

魏澤人 

(Tzer-Jen Wei) 
WED 12:10-14:00  理 A425  03-8633550  

大二 ：數科組

(AB)  

吳建銘 

(Jiann-Ming Wu) 

FRI 10:10-12:00  

(理 A326)  
理 A426  03-8633531  

大三：統計組

(AA)  

黃顯棟 

(Sien-Dong Huang) 
MON 15:10-17:00  理 A422  03-8633528  

大三：統計組

(AA)  

林英芬 

(Ying-Fen Lin) 

WED 14:10-15:00 

THU 12:10-13:00  
理 D221  03-8633559  

大三：數科組

(AB)  

班榮超 

(Jung-Chao Ban) 
WED 10:10-12:00  理 D116  03-8633554  

大三：數科組

(AB)  

吳韋瑩 

(Wei-Ying Wu) 
MON 14:10-16:00  理 A432  03-8633533  

應數四 

(含延畢)  

謝思民 

(Sze-Man Tse) 

TUE 16:00-16:30 

WED 13:10-14:00 

WED 16:00-16:30  

理 A416  03-8633524  
應數四 

(含延畢)  

王昆湶 

(Kun-Chuan Wang) 
TUE 12:10-14:00  理 D117  03-8633555  

數學四 

(含延畢)  

陳中壹 

(Jong-Yi Chen) 
WED 13:10-15:00  理 D120  03-8633556  

數學四 

(含延畢)  

黃淑琴 

(Shue-Chin Huang) 
TUE 10:10-12:00  理 A424  03-8633530  應數碩、博士班  

朱至剛 

(Chih-Kang Chu) 
WED 10:10-12:00  理 A435  03-8633536  統計碩士班  

黃延安 

(Yan-An Hwang) 
MON 10:10-12:00  理 A407  03-8633516  主任導師  

資料來源：應數系。更新日期：2012/09/27 



101 學年度第 2 學期導師時間表 
(101-2 Tutor Time) 

導師姓名 導師時間 研究室編號 電話 備註 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) 

THU 15:10-17:00  理 D219 03-8633558 大一：統計組(AA)  

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 

MON 12:10-13:00 ;  
THU 12:10-13:00  

理 A409 03-8633518 大一：統計組(AA)  

周君彥 
(Chun-Yen Chou) 

TUE 12:10-13:00 ； 
THU 12:10-13:00  

理 D121 03-8633557 大一：數科組(AB)  

郭大衛 
(David Kuo) 

TUE 12:10-14:00  理 A418 03-8633525 大一：數學組(AB)  

馮是才( 
Shih-Tsai Feng) 

WED 12:10-14:00  理 A414 03-8633522 大二：統計組(AA)  

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 

THU 12:40-14:30  理 A410 03-8633519 大二：統計組(AA)  

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) 

TUE 12:10-14:00  理 D224 03-8633560 大二：數科組(AB)  

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 

TUE 12:10-13:00 ;  
WED 12:10-13:00  

理 A425 03-8633550 大二 ：數科組(AB)  

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) 

WED 10:10-12:00  理 A426 03-8633531 大三：統計組(AA)  

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) 

THU 08:10-10:00  理 A422 03-8633528 大三：統計組(AA)  

林英芬 
(Ying-Fen Lin) 

WED 12:10-14:00  理 D221 03-8633559 大三：數科組(AB)  

班榮超 
(Jung-Chao Ban) 

TUE 10:10-12:00  理 D116 03-8633554 大三：數科組(AB)  

吳韋瑩 
(Wei-Ying Wu) 

MON 16:10-18:00  理 A432 03-8633533 應數四(含延畢)  

謝思民 
(Sze-Man Tse) 

MON 13:10-15:00  理 A416 03-8633524 應數四(含延畢)  

王昆湶 
(Kun-Chuan Wang) 

TUE 12:10-14:00  理 D117 03-8633555 數學四(含延畢)  

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) 

TUE 15:10-17:00  理 D120 03-8633556 數學四(含延畢)  

黃淑琴 
(Shue-Chin Huang) 

TUE 10:10-12:00  理 A424 03-8633530 應數碩、博士班  

朱至剛 
(Chih-Kang Chu) 

WED 10:10-12:00  理 A435 03-8633536 統計碩士班  

黃延安 
(Yan-An Hwang) 

MON 08:10-10:00  理 A407 03-8633516 主任導師  

資料來源：應數系。更新日期：2013/03/21 



102 學年度第 1 學期導師時間表 
(102-1Tutor Time) 

導師姓名 導師時間 研究室編號 電話 備註 

曹振海 
(Chen-Hai Tsao) 

MON 14:10-15:00； 
WED 14:10-15:00 

理 A411 03-8633520 大一：統計組(AA) 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 

MON 12:10-13:00 ;  
THU 12:10-13:00 

理 A409 03-8633518 大一：統計組(AA) 

班榮超 
(Jung-Chao Ban) 

THU 10:10-12:00 理 D116 03-8633554 大一：數科組(AB) 

郭大衛 
(David Kuo) 

TUE 12:10-13:00 ； 
WED 12:10-13:00 

理 A418 03-8633525 大一：數學組(AB) 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) 

THU 16:10-18:00 理 D219 03-8633558 大二：統計組(AA) 

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) 

WED 12:10-14:00 理 D120 03-8633556 大二：統計組(AA) 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) 

TUE 12:10-13:00； 
THU 12:10-13:00 

理 D121 03-8633557 大二：數科組(AB) 

胡鍇 
(Kai Hu) 

TUE 16:10-17:00 ； 
WED 16:10-17:00 

理 A415 03-8633523 大二：數科組(AB) 

王家禮 
(Chia-Li Wang) 

THU 14:10-16:00 理 A406 03-8633515 大三：統計組(AA) 

吳韋瑩 
(Wei-Ying Wu) 

TUE 12:10-14:00 理 A432 03-8633533 大三：統計組(AA) 

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) 

TUE 12:10-14:00 理 D224 03-8633560 大三：數科組(AB) 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 

WED 17:10-18:00 ；  
THU 13:10-14:00 

理 A425 03-8633550 大三 ：數科組(AB) 

馮是才 
(Shih-Tsai Feng) 

WED 13:10-15:00 理 A414 03-8633522 大四：數科組(AB) 

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) 

THU 10:10-12:00 理 A422 03-8633528 大四：數科組(AB) 

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) 

WED 10:10-12:00 理 A426 03-8633531 大四：統計組(AA) 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) 

MON 11:10-12:00 ；  
WED 11:10-12:00 

理 A410 03-8633519 大四：統計組(AA) 

黃淑琴 
(Shue-Chin Huang) 

WED 13:10-15:00 理 A424 03-8633530 應數碩、博士班 

謝思民 
(Sze-Man Tse) 

TUE 13:10-14:00 ;  
WED 13:10-14:00 

理 A416 03-8633524 統計碩士班 

黃延安 
(Yan-An Hwang) 

MON 10:10-12:00 理 A407 03-8633516 主任導師 

資料來源：應數系。更新日期：2013/09/26 



102 學年度第 2 學期導師時間表 
(102-2 Mentor Time) 

導師姓名 導師時間 研究室編號 電話 備註 

曹振海 
(Chen-Hai Tsao) 

MON 12:10-13:00 
THU 12:10-13:00 理 A411 03-8633520 大一：統計組(AA) 

曾玉玲 
(Yu-Ling Tseng) 

MON 12:10-13:00 
THU 12:10-13:00 理 A409 03-8633518 大一：統計組(AA) 

班榮超 
(Jung-Chao Ban) WED 10:10-12:00 理 D116 03-8633554 大一：數科組(AB) 

郭大衛 
(David Kuo) 

TUE 12:10-13:00 
WED 12:10-13:00 理 A418 03-8633525 大一：數學組(AB) 

張菁華 
(Ching-Hua Chang) WED 14:10-16:00 理 D219 03-8633558 大二：統計組(AA) 

陳中壹 
(Jong-Yi Chen) TUE 12:10-14:00 理 D120 03-8633556 大二：統計組(AA) 

周君彥 
(Chun-Yen Chou) MON 14:10-16:00 理 D121 03-8633557 大二：數科組(AB) 

胡鍇 
(Kai Hu) 

TUE 16:10-17:00 
WED 16:10-17:00 理 A415 03-8633523 大二：數科組(AB) 

王家禮 
(Chia-Li Wang) THU 14:10-16:00 理 A406 03-8633515 大三：統計組(AA) 

吳韋瑩 
(Wei-Ying Wu) TUE 12:10-14:00 理 A432 03-8633533 大三：統計組(AA) 

張子貴 
(Tzu-Kuei Chang) TUE 14:10-16:00 理 D224 03-8633560 大三：數科組(AB) 

魏澤人 
(Tzer-Jen Wei) 

WED 17:10-18:00 
THU 13:10-14:00 理 A425 03-8633550 大三 ：數科組(AB) 

馮是才 
(Shih-Tsai Feng) WED 13:10-15:00 理 A414 03-8633522 大四：數科組(AB) 

黃顯棟 
(Sien-Dong Huang) THU 10:10-12:00 理 A422 03-8633528 大四：數科組(AB) 

吳建銘 
(Jiann-Ming Wu) TUE 14:10-16:00 理 A426 03-8633531 大四：統計組(AA) 

趙維雄 
(Wei-Hsiung Chao) WED 14:10-16:00 理 A410 03-8633519 大四：統計組(AA) 

黃淑琴 
(Shue-Chin Huang) WED 13:10-15:00 理 A424 03-8633530 應數碩、博士班 

謝思民 
(Sze-Man Tse) 

TUE 13:10-14:00 
FRI 14:10-15:00 理 A416 03-8633524 統計碩士班 

黃延安 
(Yan-An Hwang) MON 10:10-12:00 理 A407 03-8633516 主任導師 

資料來源：應數系。更新日期：2014/02/26 

 


